[image: image1.png]HTK

HauvoHanbHas
TpaHcnopTHas
Komnanus

	____________ № ____________
на № ________ от ____________

	  Участникам запроса предложений

	На поставку поглощающих аппаратов ПМКП-110 / РТ-120 / КМТ-118 класса Т1

ПРИГЛАШЕНИЕ К УЧАСТИЮ
в запросе предложений
Настоящим сообщаем Вам о проведении запроса предложений на поставку поглощающих аппаратов ПМКП-110 / РТ-120 / КМТ-118 класса Т1.
Подача заявок на ЭТП  www.roseltorg.ru
Предмет поставки: поглощающие аппараты ПМКП-110 / РТ-120 / КМТ-118 класса Т1 в объеме и номенклатуре в соответствии с образцом Коммерческого предложения в максимально кратчайшие сроки поставки.

Объем поставки: 953 единиц.
Базис поставки: CPT, в соответствии с образцом Коммерческого предложения.
Срок поставки: 01.07.2023г. – 30.07.2023г.
Форма, сроки и порядок оплаты: 100% по факту поставки
Дата и время окончания подачи заявок: не позднее 14:00 ч. «30» июня 2023 г. (МСК).
Контактные лица:

По вопросам, связанным с процедурой проведения запроса предложений:
Главный специалист по закупкам АО «НТК» Ковалева Елена Владимировна
тел. 8 (495) 795-25-38 доб.32-955
1